

**Lucrari de constructii de linii
telefonice Y100 of. STISC str.
V.Lupu 18 (oficiu) - M100-34
intersectie str.. Bucuresti, str.**

Formular Nr.3

Armeneasca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 495 611,51 L

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 014,535	57,66	58 498,08
		Total manopera				58 498,08

Materiale:

1.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	1,380	52,00	71,76
2.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	32,380	20,02	648,25
3.	1011825	Ulei de in natural	kg	2,760	48,00	132,48
4.	1012074	Bratara plastica 4,8x350mm (fosete)	buc	182,020	1,50	273,03
5.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKЧ-1"	buc	138,000	44,00	6 072,00
6.	11000821	Bulon p-u console	buc	138,000	12,50	1 725,00
7.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,032	150,00	4,80
8.	1130380	Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l)	buc	2,760	272,00	750,72
9.	160096	Cablu FO-96 (ОКТБр-М(2,7)П-8*12Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-96)	m	3 263,000	64,60	210 789,80
10.	2875117324000F	Capac sau gratar cu rama din fonta f/f	buc	69,345	0,00	0,00
11.	5001000100100	Jeton	buc	69,000	2,53	174,57
12.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,324	156,00	50,54
		Total materiale de constructii				220 692,95

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	0,033	420,00	13,86
2.	170300	Masini de montare Mercedes-814	h-ut.	110,023	282,95	31 131,00
3.	170602	Transportoare de cablu	h-ut.	105,883	50,52	5 349,21
		Total utilaje de constructii				36 494,07

Total	L	315 685,10
Asigurarea sociala	24 %	14 039,54
Transportarea materialelor	7 %	15 448,51
Cheltuieli de regie	76 %	44 458,54
Total		389 631,69
Beneficiu de deviz	6 %	23 377,90
Total		413 009,59
TVA	20 %	82 601,92
Total		495 611,51

Total deviz: **495 611,51**

Intocmit

V. Chirica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructii de linii telefonice Investitor
Y100 of. STISC str. V.Lupu 18 (oficiu) - M100-34
intersectie str.. Bucuresti, str. Armeneasca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc			13,84
	1	Muncitor	h-om	0,4800	57,66	13,84
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc			79,73
	1	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	0,0100	52,00	0,52
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0200	48,00	0,96
	11000821	Bulon p-u console	buc	1,0000	12,50	12,50
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	buc	1,0000	44,00	44,00
	170300	Masini de montare Mercedes-814	h-ut.	0,0300	282,95	8,49
3	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m			2 617,34
	1	Muncitor	h-om	20,0000	57,66	1 499,16
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	1,0000	20,02	20,02
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0010	150,00	0,15
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0100	156,00	1,56
	1012074	Bratara plastica 4,8x350mm (fosete)	buc	4,0000	1,50	6,00
	170300	Masini de montare Mercedes-814	h-ut.	3,2700	282,95	925,25
	170602	Transportoare de cablu	h-ut.	3,2700	50,52	165,20
4	Material	Cablu optic FO-96	m			64,60
	160096	Cablu FO-96 (ОКТБг-М(2,7)П-8*12Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-96)	m	1,0000	64,60	64,60
5	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil	buc			25,95
	1	Muncitor	h-om	0,9000	57,66	25,95
	2875117324000F	Capac sau gratar cu rama din fonta f/f	buc	1,0000	0,00	0,00
6	MsCA02	Marcarea cablului	buc			16,37
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	5001000100100	Jeton	buc	1,0000	2,53	2,53
7	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc			37,15
	1	Muncitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	1130380	Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l)	buc	0,0200	272,00	5,44
8	10-01-054-03	Pozare cablu prin jgheaburi metalice aerieni: Cablu prin sustinator de cablaj plan tip "Решетка"	100 m			565,32
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	194,88
	1012074	Bratara plastica 4,8x350mm (fosete)	buc	210,0000	1,50	315,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	0,1300	420,00	55,44

APROBAT:

Intocmit
V. Chirica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructii de linii
telefonice Y100 of. STISC str.
V.Lupu 18 (oficiu) - M100-34
intersectie str.. Bucuresti, str.**

Armeneasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 495 611,51 L

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc	69,000	13,84	954,85
	1	Muncitor	h-om	16,560	57,66	954,85
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc	138,000	79,73	11 002,78
	1	Muncitor	h-om	31,740	57,66	1 830,13
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	1,380	52,00	71,76
	1011825	Ulei de in natural	kg	2,760	48,00	132,48
	11000821	Bulon p-u console	buc	138,000	12,50	1 725,00
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KK4-1"	buc	138,000	44,00	6 072,00
	170300	Masini de montare Mercedes-814	h-ut.	4,140	282,95	1 171,41
3	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m	32,380	2 617,34	84 749,47
	1	Muncitor	h-om	841,880	57,66	48 542,80
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	32,380	20,02	648,25
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,032	150,00	4,80
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,324	156,00	50,54
	1012074	Bratara plastica 4,8x350mm (fosete)	buc	129,520	1,50	194,28
	170300	Masini de montare Mercedes-814	h-ut.	105,883	282,95	29 959,59
	170602	Transportoare de cablu	h-ut.	105,883	50,52	5 349,21

1	2	3	4	5	6	7
4	Material	Cablu optic FO-96	m	3 263,000	64,60	210 789,80
	160096	Cablu FO-96 (ОКТБг-М(2,7)П-8*12Е1-0,36Φ3,5/0,22Н18-96)	m	3 263,000	64,60	210 789,80
5	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil	buc	69,000	25,95	1 790,34
	1	Muncitor	h-om	31,050	57,66	1 790,34
	2875117324000 F	Capac sau gratar cu rama din fonta f/f	buc	69,345	0,00	0,00
6	MsCA02	Marcarea cablului	buc	69,000	16,37	1 129,42
	1	Muncitor	h-om	16,560	57,66	954,85
	5001000100100	Jeton	buc	69,000	2,53	174,57
7	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc	138,000	37,15	5 127,11
	1	Muncitor	h-om	75,900	57,66	4 376,39
	1130380	Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l)	buc	2,760	272,00	750,72
8	10-01-054-03	Pozare cablu prin jgheaburi metalice aeriene: Cablu prin sustinator de cablaj plan tip "Решетка"	100 m	0,250	565,32	141,33
	1	Muncitor	h-om	0,845	57,66	48,72
	1012074	Bratara plastica 4,8x350mm (fosete)	buc	52,500	1,50	78,75
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	0,033	420,00	13,86

		Total	L	315 685,10	
		Asigurarea sociala	24 %	14 039,54	
		Transportarea materialelor	7 %	15 448,51	
		Cheltuieli de regie	76 %	44 458,54	
		Total		389 631,69	
		Beneficiu de deviz	6 %	23 377,90	
		Total		413 009,59	
		TVA	20 %	82 601,92	
		Total		495 611,51	
		Total deviz: Inclisiv salariu			495 611,51

Intocmit

V. Chirica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)